CONVOCAÇÃO 003/2017

 EDITAL 001/2017 – DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, por intermédio de seu

Presidente, torna público aos interessados que, conforme Edital 001/2017-

Dicooptec/Agehab referente ao sorteio para Seleção do Programa

“Minha Casa, Minha Vida” Conjunto Vera Cruz “Nelson Mandela” e

Residencial Jardins do Cerrado 10 – Fase 6, publicado na D.O.E. nº

22.478, do dia 02 de janeiro de 2017.

Convocamos os seguintes nomes a comparecerem na sede da AGEHAB, cito

à Rua 18-A, número 541 - Setor Aeroporto das 09:00 h ás 12:00 h e das 14:00

h ás 17:00 h, para regularização de seu cadastro.

Nº NOME TITULAR CPF TITULAR NOME CONJUGE CPF  CONJUGE

1 DANIELLA ROSA DE OLIVEIRA 853.***.771-**

2 DIVINA APARECIDA PIRES DO PRADO 333.***.531-**

3 DIVINA BUENO DE OLIVEIRA MORAIS 001.***.481-** RAIMUNDO MORAIS FILHO DE OLIVEIRA 023.***.301-**

4 EDINEIDE RODRIGUES DA SILVA 030.***.803-**

5 ELOÁ RIBEIRO MARCELINO 712.***.601-**

6 IEDA JESUS DE SOUZA SANTOS 019.***.055-** ADENILSON JESUS DOS SANTOS 012.***.135-**

7 JACKELINE DAYNE DA SILVA 529.***.901-**

8 LUCIENE ALVES FERREIRA 010.***.131-**

9 MARIA MADALENA DA SILVA 730.***.241-**

10 MARIZETE DE ABREU NEIVA 698.***.011-**

11 NATANAEL RIBEIRO DE SOUZA 284.***.348-**

12 RITIELE VIEIRA DAMASCENO 015.***.805-**

O não comparecimento do mesmo no prazo de 10 (dez) dias úteis será

automaticamente desclassificado do Processo de Seleção, perdendo, assim,

todos os direitos referentes a concorrência de sua unidade habitacional

conforme foi sorteado neste Processo referido acima.

Goiânia, 10 de agosto de 2017.

Luiz Antônio Stival Milhomens

Presidente da Agência Goiana de Habitação

Murilo Mendonça Barra
Diretor de Desenvolvimento Institucional e Cooperação Técnica